

ЮРИДИЧЕСКА
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

“БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД, кв. 1986, р. София, ст. Пловдивска №2
35-02-1692/08 11.01.08

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Об ЕОС Трени Чешка Република (град) - клон България

ЕИК Български: BG179081184

Складнище 1324 София, ул. "Майски ден" №206

Адрес за кореспонденция 1324 София, ул. "Майски ден" №206

Лице за контакт инаж. Драгомир Димитров

Телефон: +359899064308 Факс: +359899064308 e-mail адрес: dimitrov_d@abv.bg

Данни за банковата сметка: IBAN: BG761705319301080000000000 BIC: FBNVBG33

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

Съвет заюваване с повиканата за провеждане на публични консултации във връзка с извадка №44, дат. от 2011 г. без определяне на провизионна стойност на обособена позиция с предмет: „*Доставка на амортизационни*“. Ви представяме:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№	Наименование	Марка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
Обособена позиция №1					
1	Буков амортизационор за вагони серия 2563 - чертеж № К147-126-13-15-B	бр	160	750,00	120 000,00
2	Лвовков амортизационор за вагони серия 2563 - чертеж № К147-190-40-40-D	бр	80	925,00	74 000,00
Обща стойност в лв. без ДДС за Обособена позиция №1					194 000,00

Опции за удължаване срока на договора за период до 10 години или до изчерпване на стойността по всяка обособена позиция:

№ по ред	Наименование	Марка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
Обособена позиция №1					
1	Буков амортизационор за вагони серия 2563 - чертеж № К147-126-13-15-B	бр	160	750,00	120 000,00
2	Лвовков амортизационор за вагони серия 2563 - чертеж № К147-190-40-40-D	бр	80	925,00	74 000,00

II. Предложенията от нас ценя в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 6 месеца.

Дата: 5.11.2021 г.

Подпис и печат:
Ивж. Драгомир Димитров, Директор



Замъчено на основание
Решение 2016/649

ДО УПРАВИТЕЛЯ

НА „Б.УЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

„Б.УЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
в.д. 1995, гр. Слив, ул. „Никола Йонков“ №1
35-00-1206/0911.01

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ТРЕГА“ ООД

ЕИК/булетар ЕГН - 115034543/5603034725

Седлоште - 4002, гр. Пловдив, ул. "Атон" №20, Р. България

Адрес за кореспонденция- 4004, гр. Пловдив, бул. „Куленско шосе“, Пресечка с
Околовръстен път

Лице за контакт - Нериман Фанк

Телефон 032 67 11 11, Факс 032 67 08 88, e-mail адрес trega@plov.net

Данни за банковата сметка: IBAN: BG43 DEM1 9240 1000 0737 61

BIC : DEMBGB33

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛЯ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на амортизъори“. Ви представям:

1. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№	Наименование	Мярка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
Обособена позиция № 1					
1	Букова амортизъор за вагони серия 2563 - чертеж № К147-126-13-13-B	бр.	160	996,00	159 360,00
2	Людков амортизъор за вагони серия 2563 - чертеж № К147-190-40-40-D	бр.	80	1 156,00	92 480,00
Обща стойност в лв. без ДДС за Обособена позиция №1					251 840,00
Обособена позиция № 2					
№	Наименование	Мярка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Демфер долков ресьорна степен за УТ 72 – хоризонтален с ход 100 мм и сила 4000 N – схема № УТ72-04.06.00	бр.	50		
2	Демфер долков ресьорна степен за УТ 72 – вертикален с ход 150 мм и сила 4000 N – схема № УТ72-04.04.00	бр.	50		

Обособена позиция №3

№ по ред	Наименование	Мярка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	YAW демпфер – чертеж №65/160130	бр.	40	3 880.00	155 200.00
2	Амортисьор вертикален първично окачване WL 7071 – чертеж №40-1300002316	бр.	40	1 144.00	45 760.00
3	Амортисьор вертикален вторично окачване WL 7071 – чертеж №40-1300002317	бр.	40	1 760.00	70 400.00
4	Амортисьор хоризонтален вторично окачване WL 7071 – чертеж №40-1300002318	бр.	40	2 200.00	88 000.00
Обща стойност в лв. без ДДС за Обособена позиция №3					359 360.00

Опция за удължаване срока на договора за период до 10 години или до изчерпване на стойността по всяка обособена позиция:

№ по ред	Наименование	Мярка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
Обособена позиция №1					
1	Буков амортисьор за вагони серия 2563 - чертеж № K147-126-15-15-B	бр.	160	1 494.00	239 040.00
2	Людков амортисьор за вагони серия 2563 - чертеж № K147-190-40-40-D	бр.	80	1 734.00	138 720.00
Обща стойност в лв. без ДДС за Обособена позиция №1					377 760.00
Обособена позиция №2					
№ по ред	Наименование	Мярка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Демфер люлков ресьорна степен за УТ 72 – хоризонтален с ход 100 мм и сила 4000 N – схема № УТ72-04.06.00	бр.	50	-	-
2	Демфер люлков ресьорна степен за УТ 72 – вертикален с ход 150 мм и сила 4000 N – схема № УТ72-04.04.00	бр.	50	-	-
Обща стойност в лв. без ДДС за Обособена позиция №2					-
Обособена позиция №3					
№ по ред	Наименование	Мярка	Общо	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	YAW демпфер – чертеж №65/160130	бр.	40	5 820.00	232 800.00
2	Амортисьор вертикален първично окачване WL 7071 – чертеж №40-1300002316	бр.	40	1 716.00	68 640.00
3	Амортисьор вертикален вторично окачване WL 7071 – чертеж №40-1300002317	бр.	40	2 640.00	105 600.00
4	Амортисьор хоризонтален вторично окачване WL 7071 – чертеж №40-1300002318	бр.	40	3 300.00	132 000.00

II. Предложениите от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съответстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 6 месеца *не по-кратък от 6 месеца*.

Дата: 09.11.2021

Подпис и печат:

Грендафил Брашнаров
управител „ТРЕГА“ ООД
(име и фамилия, длъжност)

*Валиден на основание
Регламент 2016/648*